
 
 

令和２年５月８日 

各 位 

上場会社名  栗林商船株式会社 

代表者名   代表取締役社長  栗林 宏吉 

（コード番号：9171 東証第２部） 

問合せ先    常務取締役経理部長  小谷 均 

（TEL．03－5203－7982） 

 

 

令和２年３月期決算発表について 

 

 

 当社は、令和２年３月期の連結決算発表日を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたしま

す。 

 

記 

 

１． 決算発表の予定 

令和 2年 3月期連結決算発表は、令和２年５月 21日（木）を予定しております。 

 

 

２． 理由 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要請 

を受け、決算発表を未定としておりましたが、従業員並びに監査法人など関係者の安全確保を考慮 

した上で決算作業や監査手続の日程を見直し、決算発表を令和２年５月 21日といたしました。 

 

 

  株主、投資家をはじめ関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


